

# **The Soul Symphonic IVS**

**Kongensvej 2 st.th., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 38 63 50 18**

## **Årsrapport**

**1. november 2018 - 31. oktober 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

---

**Michael Mølhede Loving**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Soul Symphonic IVS Kongensvej 2 st.th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 63 50 18
	Stiftet: 8. maj 2017
	Regnskabsår: 1. november 2018 - 31. oktober 2019
<b>Direktion</b>	Michael Mølhede Loving
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Millfield Holding IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at levere musikydelser og enhver i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.731 mod 4.170 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.930 mod -534 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

#### *Usikkerhed om going concern*

Selskabet har pr. 31. oktober 2019 en negativ egenkapital på t.kr. -17, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets moderselskab Millfield Holding IVS har afgivet en støtteerklæring, hvorved moderselskabet vil sikre tilstrækkelig likviditet til, at The Soul Symphonic IVS indtil tidligst 31. oktober 2020 kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/11 2018 - 31/10 2019	8/5 2017 - 31/10 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.731</b>	<b>4.170</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-199	-3.296
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.930</b>	<b>874</b>
Skat af årets resultat	0	-1.408
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.930</b>	<b>-534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.930	-534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.930</b>	<b>-534</b>

**Balance 31. oktober**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	6.923	5.020
Tilgodehavender i alt	6.923	5.020
Likvide beholdninger	1.912	12.017
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.835</b>	<b>17.037</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.835</b>	<b>17.037</b>



## Balance 31. oktober

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100	100
Overført resultat	-17.464	-534
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-17.364</b>	<b>-434</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.455	4.955
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	836	3.146
Selskabsskat	1.408	1.408
Anden gæld	0	462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.199	17.471
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.199</b>	<b>17.471</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.835</b>	<b>17.037</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**2 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2018	100	-534	-434
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.930	-16.930
	<b>100</b>	<b>-17.464</b>	<b>-17.364</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab Millfield Holding IVS har afgivet en støtteerklæring, hvorved moderselskabet vil sikre tilstrækkelig likviditet til, at The Soul Symphonic IVS indtil tidligst 31. oktober 2020 kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Millfield Holding IVS, CVR-nr. 35891560 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
